



Kielce, dnia 15.10.....2020r.

EZ/ZP/145/2020/UG

Do wszystkich zainteresowanych

Dot. dostawy zestawów do izolacji i testów PCR dla potrzeb Zakładu Mikrobiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach EZ/ZP/145/2020/UG w trybie przetargu nieograniczonego na okres 6 miesięcy

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1. Dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ, formularz asortymentowo-cenowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie pozycji nr 1, czyli testów SARS-CoV-2 jako osobnego pakietu?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2. Dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ, formularz asortymentowo-cenowy: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zestawu odczynnikowego w postaci zliofilizowanej, transportowanego i przechowywanego w temperaturze pokojowej i wyrazi zgodę na odczynniki w postaci gotowej do użycia, przechowywane w temperaturze w zakresach -15OC/-31 OC? Uzasadnienie: Wykonawca w ramach realizowanej umowy, zapewni zamrażarkę laboratoryjną, niskotemperaturową (użyczenie) gwarantującą prawidłowe przechowywanie i stabilność, gotowych do użycia odczynników, zgodnie z zaleceniami Producenta.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3. Dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ, formularz asortymentowo-cenowy: Czy Zamawiający dopuszcza test zwalidowany do wykrywania RNA SARS-CoV-2 z wykorzystaniem tylko wymazów z nosogardzieli?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4. Dotyczy warunku posiadania zdolności technicznych i zawodowych: Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca potwierdzi posiadanie zdolności technicznych i zawodowych poświadczaniem należytego wykonania umów na testy i odczynniki, inne niż zestawy do izolacji i testy PCR? Wykonawca w swojej ofercie oferowane produkty posiada od niedawna, jednak ma bardzo duże i wieloletnie doświadczenie, w zakresie dostaw m.in. testów i odczynników do badań mikrobiologicznych oraz immunologicznych.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, jednocześnie modyfikuje zapis w SIWZ pkt. 12 ppkt. 1 tj.

Było:

12. Warunki udziału w postępowaniu:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, wobec których brak jest podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie art. 24 ust 1, art. 24 ust. 5 pkt. 1 - 2 i 4 oraz spełniają poniżej określone warunki tj.:

1) posiadają właściwe zdolności techniczne i zawodowe rozumiane jako:

- zrealizowali należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) umowy/umowę, której/której zakres obejmował dostawę/dostawy zestawów do izolacji i testów PCR o łącznej wartości zrealizowanych umów brutto minimum 500 000,00zł.



Jest:

12. Warunki udziału w postępowaniu:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, wobec których brak jest podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie art. 24 ust 1, art. 24 ust. 5 pkt. 1 - 2 i 4 oraz spełniają poniżej określone warunki tj.:

1) posiadają właściwe zdolności techniczne i zawodowe rozumiane jako:

- zrealizowali należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) umowy/umowę, której/których zakres obejmował dostawę/dostawy testów i odczynników wykorzystywanych w badaniach laboratoryjnych o łącznej wartości zrealizowanych umów brutto minimum 500 000,00zł.

Pytanie 5. Dotyczy warunku posiadania zdolności technicznych i zawodowych: Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody na powyższe pytanie, to czy zgodzi się na obniżenie wartości zrealizowanych umów brutto, potwierdzających posiadanie zdolności technicznych i zawodowych, adekwatnie do szacowanej wartości pozycji nr 1, czyli testów SARS-CoV-2?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6. §3 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „W przypadku gdy dla produktu jest wydawana karta charakterystyki Wykonawca zobowiązany jest wraz z pierwszą dostawą produktu dostarczyć kartę charakterystyki. W przypadku gdy dla produktu nie jest wymagana karta charakterystyki produktu Wykonawca zobowiązany jest złożyć stosowne oświadczenie wraz z informacją o braku obowiązku stosowania w/w dokumentu. W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczenia kart charakterystyk wraz z pierwszą dostawą, Zamawiający uzna za spełnienie warunku udostępnienie dokumentów w bibliotece technicznej Wykonawcy dostępnej pod adresem: www.”? Uzasadnienie: Z uwagi na brak technicznych możliwości spełnienia powyższych wymagań wynikających z lokalizacji magazynu centralnego oraz rozproszonej struktury organizacyjnej Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o uwzględnienie możliwości wprowadzenia do umowy powyższego sformułowania. Dzięki nieograniczonemu dostępowi do biblioteki technicznej Zamawiający będzie miał całodobowy i bezpłatny dostęp do kart charakterystyk w ich najbardziej aktualnej wersji.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7. §3 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: Wykonawca wraz z pierwszą dostawą dostarczy instrukcje wykonania testu w języku polskim. W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczenia instrukcji wraz z pierwszą dostawą, Zamawiający uzna za spełnienie warunku udostępnienie dokumentów w bibliotece technicznej Wykonawcy dostępnej pod adresem: www.”?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8. §4 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Dostawa realizowana będzie na podstawie pisemnego wezwania przez Zamawiającego, w którym określi on asortyment i ilość danej dostawy. Wezwanie zostanie przesłane e-mailem na adres”? Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji. W bezpieczeństwie o poprawne i sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i wzorem umowy § 4.

Pytanie 9. §7 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca wystawi fakturę VAT za realizację zamówienia. Zapłata należności



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



dokonywana będzie przelewem na konto bankowe Wykonawcy wskazane w fakturze VAT w terminie . dni kalendarzowych od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego”? Uzasadnienie: Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację niniejszego postanowienia ponieważ Wykonawca nie będzie korzystał z usług podwykonawcy a zatem zapis w tym zakresie jest bezprzedmiotowy. Ponadto Wykonawca nie ma możliwości dostarczenia potwierdzenia realizacji dostawy ponieważ ta będzie potwierdzana na liście przewozowym, który będzie w posiadaniu Zamawiającego i kuriera.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10. §8 ust. 2 akapit pierwszy – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „W razie stwierdzenia wad, braków lub niezgodności towaru z umową, Zamawiający prześle mailem pisemną reklamację Wykonawcy na adres: .. , a Wykonawca zobowiązuje się do:”?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11. §8 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Jeżeli Wykonawca nie usunie wady, braku albo niezgodności towaru z umową w terminie, o którym mowa w ust. 2, reklamację poczytuje się za uznaną a Zamawiający ma prawo do zaangażowania innych osób prawnych lub fizycznych (tzw. wykonanie zastępcze) w celu realizacji dostawy towaru zgodnego z niniejszą umową. Wykonawca poniesie różnicę kosztów wynikającą z tzw. wykonania zastępczego a ceną wynikającą z umowy po uprzednim udokumentowaniu poniesionych przez Zamawiającego kosztów”?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12. §9 ust. 1 pkt 2 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1,”?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13. §9 ust. 1 pkt 2 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 150 zł ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14. §9 ust. 1 pkt 2 lit. d – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 100 zł ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Odpowiedzi należy uwzględnić w treści składanej oferty.

W celu wypełnienia dyspozycji zawartej w art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach przesuwając termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Nowe terminy:

Termin składania ofert: 21.10.2020r., godzina: 10:00

Termin otwarcia ofert: 21.10.2019r. godzina 10:30

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Urszula Gierada
mgr Sebastian Szaniawski
SPEJALISTA

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Dyrektor Bartosz Stemplewski
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski

Dział Zamówień Publicznych
tel: 41/30-33-516 fax: 41/366-00-14
urszula.gierada@wszkielce.pl

